柳州市城中区城市管理委员会办公室

文   件

城中城管委办〔2022〕35号

2022年柳州市城中区数字化城市管理

10月份案件处置情况通报
区各街道办事处、各处置单位：

    柳州市城中区城市管理委员会办公室对10月份数字化城市管理系统运行工作情况进行了汇总，现将有关案件处置情况通报如下：
    一、案件处置情况

本月应结案2185件、结案2185件、结案率100%、按期结案率99.95%。其中，超期1件、返工2件、延期7件、继续办理2件、重点案件考核452件、时段案件80件、市容秩序等级区域考核166件、高效处置案件100件（12类案件100件，高效处置率100%）、反复发案70件。其中：
1.区执法局应结案1214件、结案1214件。其中，返工1件、延期2件、继续办理2件、重点案件考核284件、时段案件57件、市容秩序等级区域考核108件、高效处置案件72件（12类案件72件，高效处置率100%）、反复发案20件。
2.潭中街道办事处应结案44件、结案44件。其中，重点案件考核2件、市容秩序等级区域考核1件。

3.区住建局应结案17件、结案17件。其中，重点案件考核4件。
4.沿江街道办事处应结案67件、结案67件。其中，延期1件、重点案件考核8件。

5.区住建服务中心（绿化所）应结案80件、结案80件。其中，重点案件考核22件、反复发案2件。

6.河东街道办事处应结案35件、结案35件。其中，延期1件、重点案件考核4件。
7.区环卫所应结案621件、结案621件。其中，重点案件考核109件、时段案件23件、市容秩序等级区域考核55件、高效处置案件28件（12类案件28件，高效处置率100%）、反复发案42件。
8.公园街道办事处应结案21件、结案21件。其中，延期1件、重点案件考核2件。
9.城中街道办事处应结案29件、结案29件。其中，返工1件、重点案件考核4件、市容秩序等级区域考核2件。
10.中南街道办事处应结案8件、结案8件。其中，延期1件、重点案件考核1件。

11.静兰街道办事处应结案45件、结案45件。其中，超时1件、延期1件、重点案件考核9件、反复发案4件。

12.区市场监督管理局应结案4件、结案4件。其中，重点案件考核3件、反复发案2件。

13.五星管委会应结案0件、结案0件。

二、本月排名

本月四城区考核得分排名：第一名，鱼峰区95.42分；第二名，柳北区95.08分；第三名，城中区94.83分；第四名，柳南区94.34分。

三、部、事件问题应结案及处置情况

	部件类别
	应结案数
	结案数

	事件类别
	应结案数
	结案数

	交通设施
	7
	7

	突发事件
	3
	3

	公共设施
	16
	16

	市容环境设施
	23
	23

	其他事件
	206
	206

	园林绿化设施
	32
	32

	施工管理
	286
	286

	宣传广告
	316
	316

	市容环境
	785
	785

	街面秩序
	511
	511

  四、部、事件突发问题情况

	部件问题情况

	部件类型
	应结案数

	部件类型
	应结案数

	交通标志牌
	1

	门店招牌
	1

	不明井盖
	1

	交通护栏
	1

	绿地附属设施
	2

	公厕指示牌
	1

	雨水井盖
	3

	污水井盖
	2

	消防设施
	3

	宣传栏
	5

	雨水箅子
	3

	绿地护栏
	6

	公共厕所
	4

	护树设施
	10

	便道桩
	5

	行树
	12

	垃圾箱
	13

	 事件问题情况

	事件类型
	应结案数

	事件类型
	应结案数

	城管执法工作未按规定履行职责
	1

	黄土见天
	1

	架空线缆脱落
	1

	户外健身设施
	1

	擅自设置气模、气拱门
	1

	私自加装地锁
	1

	雕塑
	2

	施工扬尘
	2

	擅自饲养家畜
	2

	排水管道堵塞
	2

	临街搅拌混凝土
	2

	其它施工管理问题
	3

	其它街面秩序问题
	3

	景观灯
	3

	乱倒乱排污水、废水
	5

	露天烧烤
	4

	大型违规户外广告
	5

	焚烧垃圾、树叶
	5

	停车位标线
	6

	废品回收
	6

	私搭乱建
	7

	动物尸体
	7

	城中村
	8

	工地防围问题
	8

	非装饰性树挂
	10

	无证掘路
	10

	街头散发小广告
	11

	其他宣传广告问题
	11

	绿化弃料
	11

	市场管理
	11

	道路破损
	14

	建筑物外立面不洁
	12

	游园、广场管理
	17

	五车问题
	13

	地钉、残桩、坑洞
	19

	非法小广告
	14

	违章接坡
	21

	积存垃圾渣土
	24

	沿街晾挂
	22

	施工占道
	25

	无照经营游商
	25

	占道广告牌
	27

	店外经营
	25

	占道经营
	31

	占道堆放
	31

	侵毁绿地
	38

	三无小区
	38

	无法定位的部件
	49

	违规户外广告
	49

	绿地脏乱
	51

	废弃家具设备
	52

	道路遗撒
	53

	违规标语宣传品
	73

	暴露垃圾
	114

	物业管理
	109

	广告招牌破损
	124

	其他市容环境、行政执法问题
	125

	道路不洁
	154

	随意丢弃建筑垃圾
	236

	车辆乱停放（人行道）
	377

五、宣传报道、疑难案件协调处置得分情况：
1.宣传报道情况：

本月区执法局报送区、市级媒体刊登共22篇，得3分；其他处置单位均未报送或推送报道，故均为0分。
2.疑难案件协调处置情况：

本月各处置单位均无上报协调处置疑难案件。
六、案件复核情况：

本月复核案件7件，通过4件。
附件：1.《区各处置部门2022年10月绩效考核评价结果及排名》
2.《区各处置部门2022年10月案件处置情况汇总表》

      3.《区各处置部门2022年10月超时案件统计表》
4.《区各处置部门2022年10月返工案件统计表》

5.《区各处置部门2022年10月宣传报道、协调处置得表》

柳州市城中区城市管理委员会办公室

2022年11月21日
公开方式：主动公开
柳州市城中区城市管理委员会办公室                       2022年11月21日印

	附件1：区各处置部门2022年10月绩效考核评价结果及排名

责任单位

应结案数（件）

结案数（件）

结案率（%）

按期结案率（%）

案件处置得分
宣传报道得分（3分）

协调处置得分（2分）

月综合得分

排名

案件未处理(18分)

案件超时处理(15分)

二次派遣(10分)

案件返工(10分)

反复发案(5分）

延期率(5分)

继续办理(5分)

媒体曝光(2分）

重点案件考核(5分)

市局系统督查(5分)

时段案件(5分)

市容秩序等级区域考核（10分）

高效处置（3分）

重大活动及相关工作（2分）

综合得分

区执法局
1214

1214

100%

100%
18

15
10

9.50
4.92
5
4.99
2

3.35
5

4.8
6.25
3

2

93.81
3
0

92.12
1
潭中街道办事处
44

44

100%

100%
18

15

10

10

5

5

5

2

3.01

5

5

6.00

3

2

94.01
0

0

89.31
2

区住建局
17

17

100%

100%
18

15

10

10

5

5

5

2

3.01

5

5

6.00

3

2

94.01
0

0

89.31
2
沿江街道办事处
67

67

100%

100%
18

15

10

10

5

4.98

5

2

3.00

5

5

6.00

3

2

93.98
0

0

89.28
3
区住建服务中心
（绿化所）
80

80

100%

100%
18

15

10

10

4.88
5
5

2

3.04

5

5

6.00

3

2

93.92
0

0
89.22
4
河东街道办事处
35

35

100%

100%
18

15

10

10

5
4.91
5

2

3.00
5

5

6.00

3

2

93.91
0

0

89.21
5
区环卫所
621

621

100%

100%
18

15

10

10

4.66

5

5

2

3.27

5

4.71

6.24

3

2

93.88
0

0

89.19
6
公园街道办事处
21

21

100%

100%
18

15

10

10
5
4.81
5

2

3.00

5

5

6.00

3

2

93.81
0

0

89.12
7
城中街道办事处
29

29

100%

100%
18

15

10

9.50

5
5
5

2

3.00
5

5
6.01
3

2

93.51
0
0

88.83
8
中南街道办事处
8

8

100%

100%
18

15
10

10
5
4.43
5

2

3.00
5

5

6.00
3

2

93.43
0

0

88.76
9
静兰街道办事处
45

45

100%

98%
18

14.50

10

10

4.56
4.94
5

2

2.99
5

5

6.00

3

2

92.99
0

0

88.34
10
区市场监督管理局
4

4

100%

100%
18

15

10

10

2.50

5

5

2

3.00

5

5

6.00

3

2

91.50
0

0

86.93
11
五星管委会
0

0

注：1.月综合得分=案件处置得分*95%+宣传报道得分+协调处置得分。2.五星管委会本月无案件，故不列入本月考核排名。
附件2：区各处置部门2022年10月案件处置情况汇总表

	序号
	责任单位
	应结案数（件）
	结案数（件）
	结案率（%）
	按期结案率（%）
	案件未处理数（件）
	案件超时处理数（件）
	案件返工数（件）
	案件二次派遣数（件）
	延期数（件）
	延期率（%）
	继续办理数（件）
	媒体曝光数（件）
	重点案件考核数（件）
	时段案件（件）
	市容秩序等级区域考核（件）
	高效处置案件数（件）
	12类案件数（件）
	高效处置率（%）
	反复发案
	市局系统督查数（件）
	重大活动及相关工作（件）

	1
	区执法局
	1214
	1214
	100%
	100%

	1

	2
	0.16%
	2

	284
	57
	108
	72
	72
	100%
	20

	2
	潭中街道办事处
	44
	44
	100%
	100%

	2

	1

	3
	区住建局
	17
	17
	100%
	100%

	4

	4
	沿江街道办事处
	67
	67
	100%
	100%

	1
	1.49%

	8

	5
	区住建服务中心
（绿化所）
	80
	80
	100%
	100%

	22

	2

	6
	河东街道办事处
	35
	35
	100%
	100%

	1
	2.86%

	4

	7
	区环卫所
	621
	621
	100%
	100%

	109
	23
	55
	28
	28
	100%
	42

	8
	公园街道办事处
	21
	21
	100%
	100%

	1
	4.76%

	2

	9
	城中街道办事处
	29
	29
	100%
	100%

	1

	4

	2

	10
	中南街道办事处
	8
	8
	100%
	100%

	1
	12.5%

	1

	11
	静兰街道办事处
	45
	45
	100%
	98%

	1

	1
	2.22%

	9

	4

	12
	区市场监督管理局
	4
	4
	100%
	100%

	3

	2

	13
	五星管委会
	0
	0

	共计
	2185
	2185
	100%
	99.95%
	0
	1
	2
	0
	7
	0.32%
	2
	0
	452
	80
	166
	 100
	100
	100%
	70
	0
	0

附件3：区各处置部门2022年10月超时案件统计表
	序号
	案件号
	责任单位
	扣分原因

	1
	柳数管2022第10271394号
	静兰街道办
	此案件即将到期，但该单位未主动、及时对案件处置情况进行反馈、回复，被列入超时扣分案件。

附件4：区各处置部门2022年10月返工案件统计表
	序号
	案件号
	责任单位
	扣分原因

	1
	柳数管2022第10121559号
	城中街道办
	案件因城中街道办回复“已联系城区卫健局处理，将脱落的健康人生广告已粘贴牢固”，巡查员到场核查案件未完成，被计入返工扣分案件。

	2
	柳数管2022第10290169号
	河东特勤中队
	案件因河东特勤中队回复“执法队员到达现场，游商已不在现场，下步将加强巡查管理。”，巡查员到场核查案件未完成，被计入返工扣分案件。

附件5：区各处置部门2022年10月宣传报道、协调处置得分表

	         考评项目

 责任单位
	宣传报道（3分）
	协助处置（2分）

	项目
	最终得分
	项目
	最终得分

	市级门户网站
	城市零距离
	柳州1号
	柳州晚报
	柳州日报
	综合广播
	中国建设报
	南国今报
	柳州市总工会官网
	柳州城管
	南国今报APP
	在柳州APP

	0.5分项
	1分项
	2分项以上

	区执法局
	     5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	11
	3
	0
	0
	0
	0

	城中街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区环卫所
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中南街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河东街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	五星管委会
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	潭中街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	静兰街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区住建服务中心
（绿化所）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	公园街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区住建局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	沿江街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区市场监督管理局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	注：宣传报道得分超出3分按3分计算，协助处置得分超出2分按2分计算。